
   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                      J Ö П 

       23 сентября 2020 года                        с. Чоя                         № 471 

О начале отопительного  

сезона 2020 - 2021 годов 

 

В связи с понижением  среднесуточной  температурой  окружающего 

воздуха продолжительное время, в  целях  организованного  начала 

отопительного сезона 2020-2021 годов в муниципальном образовании  

«Чойский район» и своевременной и  эффективной  организации 

теплоснабжения, Администрация муниципального образования  «Чойский 

район» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

 

1. Установить начало отопительного сезона 2020-2021 годов в 

муниципальном образовании « Чойский район» с 28 сентября 2020 года. 

2. В целях соблюдения температурного режима в образовательных 

учреждениях и на объектах социального значения с 23 сентября 2020 года 

ввести режим периодического протапливания. 

3. Обязать руководителей муниципальных учреждений образования и 

культуры, муниципального унитарного  предприятия «Чойский центр 

коммунальных услуг» муниципального образования «Чойский район» 

Республики Алтай, а также рекомендовать руководителю общества с 

ограниченной ответственностью «Чойские жилищно-коммунальные услуги» 

обеспечить готовность объектов к началу отопительного сезона 2020 — 2021 

годов. 

4. Рекомендовать Главному врачу бюджетного учреждения 

здравоохранения Республики Алтай «Чойская районная больница», Главам 

сельских поселений обеспечить готовность объектов к началу отопительного 

сезона  2020 — 2021 годов. 

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

Первого заместителя Главы администрации муниципального образования 

«Чойский район» Русских И.А. 

6. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания. 

       Исполняющий обязанности  

 Главы муниципального образования 

            «Чойский район»                                                                         И.А.Русских 

         

        

       Российская Федерация 

Республика Алтай 

Администрация   

муниципального образования 

«Чойский район» 

        

       

     Россия Федерациязы 

Алтай Республиканын 

«Чой аймак» 

  муниципал тозолмо 

   администрациязы 


